IS15ABCP4CF Details PDF
ลขิสทิธิ�© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที#เชื#อถอืไดข้องชิ+นสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ที�อยู:่ ชั !น 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขที� 114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
NKK Switches IS15ABCP4CF ผูจํ้าหน่าย NKK Switches ผูจั้ดจําหน่าย NKK Switches
NKK Switches IS15ABCP4CF
NKK Switches
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีด
ผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน IS15ABCP4CF
ผูผ้ลติ NKK Switches
ลกัษณะ SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
ปรมิาณที�มอียู่ 5975 pcs
แผน่ขอ้มลู
มมุมอง 15.0mm L x 10.8mm W
ชนดิ Pushbutton, LCD
ชว่งการเดนิทาง 1.8mm
รปูแบบการสิ!นสดุ PC Pin
สลบัฟังกช์นั Off-Mom
การจา่ยแรงดนั 3.0 ~ 5.5VDC
รปูแบบ Standard
ชดุ SmartSwitch®
รปูแบบพกิเซล 36 x 24
บรรจภุณัฑ์ Bulk
ชื�ออื�น 360-2330
อณุหภมูใินการทํางาน 0°C ~ 40°C
การบงัคบัการใชง้าน 224gf
ประเภทการตดิตั !ง Through Hole
ระดบัความไวของความชื!น (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED แรงดนั 2.1, 3.3VDC
LED กระแส 15, 15mA
LED สี Red - Green, Super Bright
ขนาดใบหนา้ 23.13mm L x 20.59mm W
โหมดการแสดงผล Yellow, STN Positive
คําอธบิายโดยละเอยีด Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
พกิดั @ แรงดนัไฟฟ้า 0.1A @ 12VDC
วงจรไฟฟ้า SPST-NO
IS15ABCP4CF
สว่นจํานวน: IS15ABCP4CF
ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: NKK Switches
รายละเอยีดสนิคา้ SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
สภาพสนิคา้ 5975 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15ABCP4CF.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ IS15ABCP4CF
IS15ABCP4CF.pdf
แท็กที#เก ี#ยวขอ้ง
สนิคา้ที#เก ี#ยวขอ้ง
IS15ABDP4EG
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4463 pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6688 pcs
RFQ
IS1000HG
ผูผ้ลติ:  Tripp Lite
ลกัษณะ:  TRANSF ISO 1000W 4OUT HOSP GRADE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  180 pcs
RFQ
IS15ABCP4E
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SMARTSWITCH STD LED YELLOW
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6789 pcs
RFQ
IS15ABCP4EF
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4228 pcs
RFQ
IS15AACP4CF
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4008 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3959 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3544 pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2049 pcs
RFQ
IS126
ผูผ้ลติ:  Isocom Components
ลกัษณะ:  OPTOCOUPLER TRANS AC MINI-FLAT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  143273 pcs
RFQ
IS127
ผูผ้ลติ:  Isocom Components
ลกัษณะ:  OPTOISO 3.75KV DARL MINI-FLAT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  84264 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3226 pcs
RFQ